ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления  Рыбаловского сельского поселения
и иной официальной информации

[bookmark: _GoBack] 15.05.2015г.

Издается с  ноября 2005 г.								№18
с. Рыбалово
											Томского района
					                     				              Томской области
Муниципальное образование
« Рыбаловское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	с. Рыбалово

	15.05.2015 № 65

	О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки и проекта межевания территории  МКР в  с. Рыбалово Рыбаловского сельского поселения

На основании статьи 46  Градостроительного  кодекса  РФ, в соответствии с Уставом муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний  в муниципальном образовании «Рыбаловское сельское поселение», с целью обсуждения и выявления мнений жителей с. Рыбалово по проекту планировки территории и проекту межевания территории  МКР в с.Рыбалово Рыбаловского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории МКР в с. Рыбалово Рыбалоского сельского поселения в границах земельного участка, определенного генеральным планом поселения.
2. Провести публичные слушания 15 июня 2015 года в 17.00 в здании клуба с. Рыбалово, расположенного по адресу: с. Рыбалово, ул. Коммунистическая , 9.
3. Назначить секретаря публичных слушаний специалиста 1 категории по землеустройству и градостроительству  Я.А. Лещеву.
4. Прием мнений и рекомендаций от жителей  с. Рыбалово по вопросу, выносимому на обсуждение осуществляется до 12 июня 2015 года в Администрации Рыбаловского сельского поселения, расположенной по адресу: Томская область, Томский район, с. Рыбалово,  ул. Коммунистическая, 7.
5. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Рыбаловского сельского поселения и на официальном сайте Рыбаловского сельского поселения.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава Рыбаловского
           сельского поселения                                                                                                               А. И. Тюменцев

Тираж – 15 экземпляров,  ответственный за выпуск – Чепелева О.В.